

GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

Invoice

24 S. Lincoln
RUSSELL, KS 67665

RECEIVED
JUN 28 2017

Date	Invoice #
6/26/2017	2955

<p>Bill To</p> <p>YOUNGER ENERGY COMPANY 9415 E HARRY ST STE 403 BLDG 400 WICHITA,KS 67207</p>
--

P.O. No.	Terms	Project
DRACH#3	Due on receipt	

Quantity	Description	Rate	Amount
250	COMMON	16.00	4,000.00
22	SALT	16.00	352.00
5	GEL	21.50	107.50
1	METSO BEADS	16.95	16.95
278	HANDLING	1.90	528.20
	BULK MILEAGE	556.00	556.00
1	TRI-PLEX PUMP CHARGE FOR LONGSTRING	1,450.00	1,450.00
25	PUMP TRUCK MILEAGE	7.00	175.00
25	PICKUP FOR TRANSPORTATION OF GOODS TO JOB SITE	3.00	75.00
1	5 1/2 AFU FLOAT SHOE	325.00	325.00
10	5 1/2 TURBOLIZER	84.00	840.00
1	5 1/2 LD & BAFFLE	285.00	285.00
2	5 1/2 BASKET	215.00	430.00
	30% DISCOUNT IF PAID WITHIN 15 DAYS OF INVOICE		
	DISCOUNT THIS IS FOR TICKET NUMBER #2975. SORRY FOR THE TROUBLE IF YOU HAVE ANY QUESTIONS PLEASE CALL HEATH 785-324-2658. THANK YOU	-1,965.15	-1,965.15
	Sales Tax	7.50%	0.00

30% ~~9146.65~~
~~7442.70~~
6398.45
→ already paid

6-2017
Pay 6-30-2017

180311
Cement 5-1/2" production csg w/ 250 sxs common
10% salt 2% gel, used 30 sxs in mouse hole & 20 sxs in net hole / ± 3

Thank you for your business.	Total	\$7,175.50 6398.45
------------------------------	--------------	----------------------------------

JP

6/26/2017
2:18

GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

2955

REMIT TO 24 S. Lincoln
Russell, KS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>10-16-17</u>	SEC <u>9</u>	TWP. <u>22.5</u>	RANGE <u>13 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>7:30 AM</u>
LEASE <u>Drach</u>	WELL # <u>3</u>	LOCATION <u>Grant Branch, KS</u>			COUNTY <u>STAFFORD</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR DUKE DRILLING RIG #8
 TYPE OF JOB PRODUCTION
 HOLE SIZE 7-1/8 T.D. 3951
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 3843.98
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 44.94
 CEMENT LEFT IN CSG. 44.94
 PERFS
 DISPLACEMENT 83 PPM
 EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER BRAD
 # 417 HELPER JASON
 BULK TRUCK
 # 374 DRIVER TOM
 BULK TRUCK
 # DRIVER

OWNER
 CEMENT AMOUNT ORDERED 250 5X 10% salt 2% GAC
 COMMON @
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
METSO BEADS 1 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 HANDLING @
 MILEAGE @
 TOTAL

REMARKS:
Run in casing, circulate mud, run 500 gal METSO BEAD, RAT 30SK, mouse 20SK, run diverter mud sweeps, mix 200 SK, wash up, land plug, Pump Plug w/ 93 BR H2O, LAND PLUG @ 1500 PSI, Release Press, DRG

SERVICE
 DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE @
 MANIFOLD 5/2 HEAD + MAN @
 @
 @
 TOTAL

CHARGE TO: YOUNGER ENERGY Co
 STREET 9415 F HARRY ST. SUITE 403
 CITY WICHITA STATE KS ZIP 67207

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 BASKETS 2 @
 TORO CENTRALIZER 10 @
 AFU SHOE 1 @
 LD + PLUG 1 @
 @
 TOTAL

Global Oil Field Services, LLC
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.
 PRINTED NAME Shane Downs
 SIGNATURE Shane Downs

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES
 DISCOUNT IF PAID IN 30 DAYS